

# **Ole Kanstrup Holding ApS**

**Langs Hegnet 38, 2800 Kongens Lyngby**

**CVR-nr. 30 17 54 33**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 806 ctw"423:



**Ole Kanstrup**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ole Kanstrup Holding ApS  
Langs Hegnet 38  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 30 17 54 33

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ole Kanstrup

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at besidde kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 23 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.143 t.kr. mod 329 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>22.907</b>	<b>35</b>
1 Personaleomkostninger	-33.459	-28
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-10.552</b>	<b>7</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	350
Andre finansielle indtægter	45.432	15
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	1.117.958	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.879	-43
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.144.959</b>	<b>329</b>
Skat af årets resultat	-1.892	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.143.067</b>	<b>329</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	1.037.267	226
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.143.067</b>	<b>329</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	780
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	780
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>780</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	8.098	10
Tilgodehavender i alt	8.098	10
Andre værdipapirer	2.275.147	721
Værdipapirer i alt	2.275.147	721
Likvide beholdninger	294.163	32
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.577.408</b>	<b>763</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.577.408</b>	<b>1.543</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overført resultat	2.330.937	1.294
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.561.737</u></b>	<b><u>1.522</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.300	12
Anden gæld	3.371	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.671</u>	<u>21</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.671</u></b>	<b><u>21</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.577.408</u></b>	<b><u>1.543</u></b>

**Noter**

	2017	2016		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	28.864	23		
Andre omkostninger til social sikring	4.595	5		
	<b>33.459</b>	<b>28</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar 2017	108.333	108		
Afgang i årets løb	-108.333	0		
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>108</b>		
Opskrivninger 1. januar 2017	671.667	672		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-671.667	0		
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>672</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>780</b>		
<b>3. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte for</b>	
	<b>_____</b>	<b>_____</b>	<b>regnskabsåret</b>	<b>_____</b>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.293.670	103.400	1.522.070
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.037.267	-103.400	933.867
Udbytte for regnskabsåret	0	0	105.800	105.800
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>2.330.937</b>	<b>105.800</b>	<b>2.561.737</b>
